MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP 64.049-550 Tel: (86) 3215 5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PREXC da Universidade Federal

do Piauí, por meio da Coordenadoria de Programas, Projetos e Eventos

Científicos e Tecnológicos - CPPEC, torna público o resultado para composição

do Comitê ad hoc Externo da Política de Iniciação à Extensão, de acordo com

as disposições da Resolução CEPEX/UFPI N° 862 e do edital Nº 10/2025 –

PREXC/UFPI.

NOME RESULTADO

ACÁCIA DOS SANTOS  APROVADO

ADÃO RODRIGUES DE SOUSA  APROVADO

AMANDA FARIA DE FIGUEIREDO RODRIGUES DA SILVA  APROVADO

ANA LUCIA GARCIA CHAYEN APROVADO

ANA LUISA ARANTES CHAVES APROVADO

ANA MARIA ZANONI DA SILVA APROVADO

ANJA PRATSCHKE APROVADO

CAROLINA COSTA DE AGUIAR APROVADO

CASSIANO FELIPPE GONÇALVES DE ALBUQUERQUE APROVADO

DANIEL CARDOSO ALVES  APROVADO

DÉBORA PRECELIANO DE OLIVEIRA APROVADO

DENILSON MARQUES DOS SANTOS APROVADO

DION ALVES DE OLIVEIRA APROVADO

DONIZETE CORREA FRANCO PIRES APROVADO

ELAINE YOSHIKO MATSUBARA APROVADO

FABIANA DE ANDRADE BRINGEL APROVADO

FÁBIO MANOEL CALIARI APROVADO

FELIPE CORRES MELACHOS APROVADO

FERNANDA CABRAL BORGES APROVADO

FRANCISCO HONEIDY CARVALHO AZEVEDO APROVADO

FRANCISCO JORGE CARLOS DE SOUZA JUNIOR APROVADO

FRNCISCO IRAPUAN RIBEIRO APROVADO

GLEYSON VIEIRA DOS SANTOS  APROVADO

GREICE REJANE MORAES VAZ APROVADO

HEITOR AUGUSTUS XAVIER COSTA APROVADO

JANAILTON COUTINHO APROVADO

LARISSA ALBUQUERQUE DE ALENCAR APROVADO

LEANDRO ARAÚJO FERNANDES APROVADO

LEONARDO ROCHA DE ALMEIDA APROVADO

LEYDE NAYANE NUNES DOS SANTOS SILVA APROVADO

LIVIA MARIA LIBERALI MENON APROVADO

LUCIANA MARIA ELIZA DO VALE APROVADO

LUCIANO GOBO SARAIVA LEITE APROVADO

LUIZ FELIPE RAMOS TURCI APROVADO

LUZILÉA BRITO DE OLIVEIRA APROVADO

MARA LUCIA TEIXEIRA BRUM APROVADO

MARCELA DA SILVA MELO APROVADO

MARCIA MARIA DE BORBA APROVADO

MÁRCIO PEREIRA APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP 64.049-550 Tel: (86) 3215 5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br

MARCÔNIO MARTINS RODRIGUES  APROVADO

MARCUS VINICIUS ALVES LIMA APROVADO

MARIA BETÂNIA DE FREITAS MARQUES APROVADO

MEIRE CELEDONIO DA SILVA APROVADO

MICHELA CANCILLIER APROVADO

NATHALIA FERREIRA ANTUNES DE ALMEIDA APROVADO

OMAR SANTOS COSTA APROVADO

PATRICIA BALISKI APROVADO

PATRÍCIA NEVES MENDES APROVADO

PAULO HENRIQUE AMORIM SANTOS APROVADO

REJANE CUSSI ASSUNÇÃO LEMOS APROVADO

RENI APARECIDO NORBERTO PINTO APROVADO

RODRIGO FORTES MELLO APROVADO

RONILSON CARLOS DE ARAÚJO APROVADO

ROSELAINE BONFIM DE ALMEIDA APROVADO

ROZANA CRISTINA ARANTES APROVADO

SEVERINO CAVALCANTE DE SOUSA JÚNIOR  APROVADO

SHEILA WALBE ORNSTEIN APROVADO

SUSANA QUEIROZ SANTOS MELLO APROVADO

TAYNAN ALÉCIO DA SILVA APROVADO

TERESINHA DE JESUS A. S. ANDRADE APROVADO

VALCIMEIRI DE SOUZA GOMES APROVADO

VALDIR SABBAGA AMATO APROVADO

VANESSA DE ALMEIDA FERREIRA CORRÊA APROVADO

VICTOR AUGUSTO ARAÚJO BARBOSA APROVADO

Teresina, 30 de outubro de 2025

Prof. Dr. Daniel Louçana da Costa Araújo

Coordenador CPPEC

		2025-10-31T16:20:25-0300